



Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego nr 10/POWR/ZR21/2020

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Przygotowanie i przeprowadzenie zajęć dydaktycznych dla studentów Akademii WSB studiów stacjonarnych oraz niestacjonarnych kierunku Pedagogika - specjalność: Zintegrowana edukacja wczesnoszkolna i wychowanie przedszkolne, w semestrze letnim roku akademickiego 2019/2020.

Lp	Nazwa przedmiotu/ zakres	Kierunek/ specjalność	Studia ST / NST	Rodzaj zajęć	Ilość grup / Liczba godzin dydaktycznych (1h-45 minut)	Wymagania dla wykładowcy	
						Wykształcenie Wymagania minimalne	Doświadczenie zawodowe i/lub naukowe Wymagania minimalne
	<p>Metodyka zajęć technicznych</p> <p>Celem zajęć jest przygotowanie studenta do samodzielnego planowania oraz prowadzenia zajęć z zakresu edukacji technicznej w klasach I-III. W trakcie realizacji przedmiotu student pozna sposoby, metody formy oraz środki służące realizacji podstawy programowej w zakresie edukacji technicznej. Nabędzie umiejętność planowania i realizowania zajęć ukierunkowanych na rozwój dziecięcych kompetencji TIK, w tym organizacji pracy, znajomości informacji technicznej, materiałów i</p>	<p>Pedagogika</p> <p>specjalność: Zintegrowana edukacja wczesnoszkolna i wychowanie przedszkolne</p>	<p>ST i NST</p>	<p>laboratoria</p>	<p>Tryb stacjonarny 1 gr. x 30 godz. (semestr 6)</p> <p>Tryb niestacjonarny 2 gr. x 20 godz. (semestr 6)</p> <p>Razem: 70 godzin</p>	<p>Min. magister z wykształceniem pedagogicznym z obszaru edukacji wczesnoszkolnego wychowania przedszkolnego</p>	<p>1) 5 letnie doświadczenie w pracy z dziećmi w zakresie prowadzenia warsztatów, zajęć, szkoleń w grupie dzieci między 3 a 12 lat;</p> <p>2) Doświadczenie w prowadzeniu szkoleń/warsztatów/zajęć dydaktycznych z obszaru metodyki zajęć technicznych, tj. przeprowadzenie min. 2 szkoleń /zajęć dydaktycznych (w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert).</p>



	technologii wytwarzania, stosowania narzędzi i obsługi urządzeń technicznych. (zajęcia winny zostać przeprowadzone z wykorzystaniem nowoczesnych pomocy dydaktycznych, które zapewnia uczelnie)						
--	--	--	--	--	--	--	--